



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# NEXTinvest ApS

Generatorvej 15, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 12 94 16

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/0-19

Jan Kaspersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NEXTinvest ApS Generatorvej 15 2860 Søborg
	CVR-nr.: 28 12 94 16
	Stiftet: 18. oktober 2004
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Kaspersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Nextsystem Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed inden for udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.808 mod -120.323 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.821 mod -186.142 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.808</b>	<b>-120.323</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.720	-107.720
<b>Driftsresultat</b>	<b>-130.528</b>	<b>-228.043</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-617	-6.144
<b>Resultat før skat</b>	<b>-131.145</b>	<b>-234.187</b>
2 Skat af årets resultat	-6.676	48.045
<b>Årets resultat</b>	<b>-137.821</b>	<b>-186.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-137.821	-186.142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-137.821</b>	<b>-186.142</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	6.552.231	6.609.950
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.552.231</u>	<u>6.634.950</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>6.552.231</b></u>	<u><b>6.634.950</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	32.516	92.884
	Andre tilgodehavender	0	27.214
	Periodeafgrænsningsposter	<u>38.922</u>	<u>10.768</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>71.438</u>	<u>130.866</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.595</u>	<u>163.250</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>223.033</b></u>	<u><b>294.116</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.775.264</b></u>	<u><b>6.929.066</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
6 Overført resultat	-404.095	-266.274
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.595.905</b>	<b>4.733.726</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	434.162	390.507
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>434.162</b>	<b>390.507</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.647	42.504
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.686.263	1.747.329
Anden gæld	15.287	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.745.197	1.804.833
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.745.197</b>	<b>1.804.833</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>6.775.264</b>	 <b>6.929.066</b>

### 7 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>617</u>	<u>6.144</u>
	<b>617</b>	<b>6.144</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-32.516	-92.884
Årets regulering af udskudt skat	43.655	44.839
Regulering af tidligere års skat, sambeskatningsbidrag	<u>-4.463</u>	<u>0</u>
	<b>6.676</b>	<b>-48.045</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>7.877.546</u>	<u>7.877.546</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.877.546</b>	<b>7.877.546</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.267.596	-1.209.876
Årets afskrivninger	<u>-57.719</u>	<u>-57.720</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.325.315</b>	<b>-1.267.596</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.552.231</b>	<b>6.609.950</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-225.000	-175.000
Årets afskrivninger	<u>-25.000</u>	<u>-50.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-250.000</b>	<b>-225.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-266.274	-80.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-137.821</u>	<u>-186.142</u>
	<b><u>-404.095</u></b>	<b><u>-266.274</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nextsystem Holding ApS, CVR-nr. 26453445 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


